ПРИКАЗ

No_/t_~_:f? __ _
"о~и~ 2o o.f/ -·

г. Москва

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в десятом ежегодном рейтинге лучших вузов

России l~EX-100

приказываю:

1. Общее руководство процедурой сбора и контроль сведений возложить на

проректора по цифровой трансформации Белоусова С.В.
2. Для сбора сведений за 2020 год, согласно представленной форме (Приложение 1) в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по Москве назначить ответственными :

• Анкина Александра Вячеславовича, декана по работе с иностранными учащимися

- по позициям 31, 33;
• Бревнову Наталью Владимировну, заведующую отделом научно-технических

программ и грантов - по позициям 154-156;
• Гаджиева Камиля Гаджиевича, помощника проректора по научной работе - по

позиции 163;
• Ефремову Ольгу Васильевну, начальника финансово-экономичесЕого управления - по

позициям 125-137, 139, 153, 157;
• Жигулину Екатерину Валериевну, начальника отдела аспирантуры и

докторантуры - по позициям 22-27;
• Макаревич Елену Владимировну, начальника учебного управления - по

позициям 9 - 21, 29, 30, 31, 148 - 149;
• Малич Наталию Викторовну, начальника финансово-договор::-~ого отдела - по

позициям 152, 165;
• Полевую Людмилу Ивановну, зам . н ачальника управления по работе с

персоналом - по позициям 121, 124;
• Титова Дмитрия Анатольевича, начальника управления по профориентации и

набору - по позициям 32, 33-119, 151;
• Сергееву Наталью МихайJiовну, начальника отдела заншости и практических форм

обучения- по позиции 150 (отдельный лист Excel ("Работодатели"));
• Ширинского Сергея Владимировича, начальника управления внешних связей - по

позициям 144-147.
З . Всем ответственным передать подготовленные данные по ФГБОУ ВО «l-IИY

«МЭИ» до 08.04.2021 в электронном виде начальнику отдела монито~::инга и аналитики
Ахмеджа11овой ОЛ. (AkhmejanovaOP@mpei . гu).

4. Начальнику отдела мониторинга и аналитики Ахмеджановой О.П. подготовить
сводную анкету и передать в Рейтинговое агентство RAEX (РАЭКС-Анс.литика) .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

цифровой трансформации Белоусова С.В.

Ректор Н.Д. Рогалев